
 

Утверждено 

Директор учреждения 

О.И. Лебедева 

28.08.2024г. 

 

Расписание работы кружков 

 

Название групп пон. вт. ср. чт. пт. 

 Кружок «Весёлые мультики» 3-4 классы 

1
 г

о
д

 
о

б
уч

ен
и

я 3б 

1 группа 

 13:20 -

14:20 

   

3А  

2 группа 

    13:20 -

14:20 

2
го

д
 

о
б

у
ч
ен

и
я
 

4А 

1 группа 

13:20-

14:20  

    

4Б 

2 группа 

  13:20-

14:20 

  

4В 

3 группа 

   13:20 – 

14:20 

 

 Кружок «Стоп.Кадр» 5-9 классы 

 

1 группа 

14:20 – 

16:20 

  14:20–   

16:20 

  

2 группа 

старшая 

 14:20– 

16:20 

 14:20 – 

16:20 

 

 

Индивидуальная 

работа, 

консультации. 

Подготовка 

к чемпионату 

проф.мастерства 

«Абилимпикс» 

 

 

 

16:20 – 

17:00 

 

 

16:20– 

17:00 

 

 

16:20 – 

17:00 

 

 

16:20 – 

17:00 

 

 

14:30 – 

17:-00 

 


