ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00BD7A3E4070EEE5331BAE0B4358721759 Владелец: Лебедева Ольга Ивановна Действителен: с 15.07.2024 до 08.10.2025 Утверждено Директор учреждения О.И. Лебедева 28.08.2024г.

Расписание работы кружков

Название групп		пон.	BT.	cp.	ЧТ.	пт.
	Кружок «Весёлые мультики» 3-4 классы					
1 год обучения	36		13:20 -			
	1 группа		14:20			
	3A					13:20 -
	2 группа					14:20
2год обучения	4A	13:20-				
	1 группа	14:20				
	4Б			13:20-		
	2 группа			14:20		
	4B				13:20 –	
	3 группа				14:20	
Кружок «Стоп.Кадр» 5-9 классы						
		14:20 –		14:20-		
1 группа		16:20		16:20		
2 группа			14:20-		14:20 –	
старшая			16:20		16:20	
**						
Индивидуальная		1.5.20	1.5.20	1.5.20	1.5.20	1.4.20
работа,		16:20 –	16:20-	16:20 –		14:30 –
консультации.		17:00	17:00	17:00	17:00	17:-00
Подготовка						
к чемпионату						
проф.мастерства						
«Абилимпикс»						